Intendente Pablo Ballari y San Martín, por un monto total de obra de  PESOS
DOS  MILLONES  SEISCIENTOS  NOVENTA  Y  CUATRO  MIL  SETECIENTOS
NOVENTA  Y  UNO  CON  SESENTA  Y  CUATRO  CENTAVOS  ($  2.694.791,64),
desglosado de la siguiente manera:

I) Cordón Cuneta - $ 526.590,44 (Pesos Quinientos Veintiséis Mil Quinientos
Noventa con Cuarenta y Cuatro Centavos).-

II) Suelo cemento - $ 203.800.- (Pesos doscientos Tres Mil Ochocientos).-

III) Adoquinado  -  $  1.814.401,20  (Pesos  Un Millón  Ochocientos  catorce  Mil
Cuatrocientos Uno con Veinte Centavos).-

IV) Dirección Técnica - $ 150.000.- (Pesos Ciento Cincuenta Mil).- 

Total Obra Adoquinado: $ 2.694.791,64 (Pesos Dos Millones Seiscientos Noventa y
Cuatro Mil Setecientos Noventa y Uno con Sesenta y Cuatro Centavos).-

Art.2º).-  La  presente  obra  se  regirá  por  lo  establecido  en  la  Ordenanza  General  de
Pavimentación Nº 067/1978 vigente.-

Art.3º).- DESÍGNASE  para las funciones de Director Técnico de Obra a la Arquitecta